fateor me bene contentum ac plenarie et intigre persolutum et eosdem Thomam
FjTi et Bessetam beredes suos et assignatos inde quittos clamo imperpetuum

per presentes. Tenendum et habendum totum illud intigrum tenementum

posterius et botham orientalem tenementj anterioris vnacum orto eiusdem cum
suis pertinenciis prefato Thome Fyn et Bessete Skja-Ung sponse sue heredibus

suis et assignatis a me herecbbus mels et assignatis Ubere quiete plenarie et

intigre bene et in pace cum omnibus suis hbertatibus commoditatibus et asia-

mentis ad dictum tenementum posterius et botham orientalem tenementj

anterioris vnacum orto eiusdem ac suis pertinenciis spectantibus seu in futurum

quouismodo spectare valentibus jure hereditario imperpetuum cum libero

introitu et exitu ante et retro debitis et consueti.s. Et ego vero dictus Johannes

Kircaldy heredes mei et assignati dictum tenementum posterius et botham

orientalem tenementj anterioris vnacum orto eiusdem et suis pertinenciis

predicto Thome Fyn et Bessete SkjThng sue sponse heredibus suis et assignatis

contra omnes mortales varrantizabimus acquietabimus et imperj)etuum

defendemus. In cuius rej testimonium sigillum meum proprium huic presents

carte mee est ai^pensum apud Dumfernlyu xiiij die mensis Maij anno Domini

millesimo quingentesimo vigesimo nono coram his testibus viz. Domino Andrea

Pacok Thoma Malcum Johanne Robertsoune Dauid Blak capellanis Thoma
Cupar Vilelmo GJrant Valtero Ringane Dauid Kellok et Vilelmo Mowbray

seriandis etc.

Tenet hec copia cmn principali in omnibus suis punctis etc. copiata et

collacionata per me Thomam Duly scribam prefati burgi etc.
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[1546] Copia instruinenti Eduardj Andersoue et Margarete Aytkyiie

eius sponse

In Dej nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cimctis

pateat euidenter quod anno incamacionis dominice millesimo quingentesimo

quadragesimo sexto mensis vero Aprilis xiij° die indictione quarta pontificatus

sanctissimj in Christo patris et domini nostrj Domini Paulj diiiina prouidencia

pape tercij anno duodecimo In mej notarij publicj et testium subscriptorum

presenciis personaliter constitutus honestus vir Wilelmus Blakwod vnus balli-

uorum burgj de Dunfermlyiie accessit ad vnum tenementura quondam Symonis

Bell jacens infra burgum de Dunfermlyne ex parte austral] vicj regij inter

terras quondam Nicholaj Dewar Andree Wallud et Joannis Fergusoune ex

parte occidentalj terras quondam Andree Gerwes ex parte orientalj et miu-um

monasterialem ex parte australj. Et stans super fundum Nicholaus Bell

filius et heres quondam dictj Symonis Bell suj patris humiUter requisiuit

dictum Wilelmum balliuum quatenus eum recognosceret tanquam verum

legitimum et propinquiorem heredem dictj Symonis suj patris de dicto tene-

mento cum suis pertinenciis. Quiquidem ballivus attendens requisicionem suam

fore justam et racionj consonam persolutam cum testibus subscriptis et ibidem

recognouit ipsum Nycholaum verum legitimum et propinquiorem heredem dictj

Symonis suj patris. Time absque mora dictus balUvus dedit statum saisinam

et possessionem hereditariam dicto Nicholaio Bell heredibus suis et assignatis

de dicto tenemento cum omnibus suis pertinenciis per terre et lapidis tra-

dicionem vt moris est in burgo. Paulo post dictus Nicholaius Bell pure et

simpliciter resignauit dictum tenementum cum omnibus suis pertinenciis in

manus dictj baUiuj per terre et lapidis dehberaciones pro statu saisina et posses-

sione hereditaria ac coniuncta infeodacione danda tradenda et conferenda

Eduardo Andersone Margarete Aitkyne eius sponse heredibus suis et assignatis.

Qua resignacione sic vt premittitur rite et legitime facta in manus dictj balUuj,

statim dictus baUiuus dedit statum saisinam et possessionem hereditariam ac

coniunctam infeodacionem sepefato Eduardo et Margrete eius sponse heredibus

suis et assignatis de suprascripto tenemento cum suis pertinenciis per terre et

lapidis dehberaciones ac ipsos in veram realem actualem et corporalem jjosses-

sionem induxit saisiuit et inuestiuit saluo jure cuiushbet. Super omnibus et

singuUs dictus Eduardus a me notario publico subscripto sibj fierj petijt presens

pubUcum instrumentum. Acta erant hec super fundum dictj tenementj hora

secunda jDost meridiem sub anno die mense indictione et pontificatu quibus

supra. Presentibus ibidem Roberto Fergusoune Wilelmo Wallud Laurencio

Dalgleische Roberto Symsone Alexandro Vilsone et Adamo Pemiye seriando

dictj burgj testibus ad premissa vocatis speciahter et rogatis. Ac eciam

reddendo amiuatim dictus Eduardus et Margareta heredes suj et assignatj

Domino Joannj Grant heredibus suis et assignatis quatuor sohdos annuatim

vnacum firmam burgj etc.

Tenet hec presens copia cum sue principal] in omnibus punctis et articuhs

excripta et coUacionata per me Joamiem Gwnynghame notarium
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publicum et scribain clictj buigj et ipsum principale instnimentum con-

feotum erat a Domino Thoma Malcum notario publico etc.